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ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
Periodo contable del 01 de enero al 31 de diciembre de 2018

(Cifras en pesos Colombianos)

NOTAS
INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES 16
Contribuciones, tasas e ingresos no tributarios
VENTA DE BIENES 17
Bienes comerciales
VENTA DE SERVICIOS 18

Servicios educativos

Servicios de salud

Otros Servicios

Devoluciones, rebajas y descuentos en venta de servicios (db)
TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

Otras transferencias

GASTOS OPERACIONALES

COSTO DE VENTAS DE SERVICIOS
Servicios educativos

SERVICIOS EDUCATIVOS
Educacion formal - superior formacién tecnologica
Educacion formal - superior formacion profesional

DE ADMINISTRACION Y OPERACION
Sueldos y salarios

Contribuciones imputadas
Contribuciones efectivas

Aportes sobre la ndomina
Prestaciones sociales

Gastos de personal diversos
Generales

Impuestos, contribuciones y tasas

DE VENTAS

Prestaciones sociales
Generales

Gastos de personal diversos

DETERIORO, DEPRECIACIONES, AMORTIZACIONES Y
Deterioro de propiedades, planta y equipo
Depreciacion de propiedades, planta y equipo
Amortizacion de activos intangibles

Provisiones, liticios y demandas

TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES

Subvenciones

EXCEDENTE (DEFICIT) OPERACIONAL

INGRESOS NO OPERACIONALES

OTROS INGRESOS

Financieros

Intereses sobre depdsitos en instituciones financieras
Rendimientos sobre recursos entregados en administracion
Intereses de mora

19

20

21

22

23

24

25

31/12/2018
117,936,953,186
1,442,249,350
1,442,249,350
64,278,926
64,278,926
48,550,525,588
49,531,207,392
41,668,350
2,846,208,926
-3,868,559,080
67,879,899,322
67,879,899,322

118,700,934,407

60,906,783,386
60,906,783,386

0
0
0

42,284,564,463
13,101,115,967
92,605,140
3,574,480,518
396,737,600
3,593,869,806
2,968,358,206
17,980,095,888
577,301,338

6,437,368,981

174,145,913
1,487,305,416
4,775,917,652

8,475,026,119
1,023,614
7,248,386,858
806,657,282
418,958,365
597,191,458
597,191,458

-763,981,221

3,667,709,498
3,667,709,498
1,638,416,255
1,466,308,247
167,007,733
5,100,275
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ESTADO DEL RESULTADO INTEGRAL INDIVIDUAL
Periodo contable del 01 de enero al 31 de diciembre de 2018
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DEL QUINDIO

NOTAS 31/12/2018
Otros ingresos ordinarios 2,029,293,243
Arrendamiento operativo 86,041,447
Sobrantes 86,431,439
Recuperaciones 592,027,054
Aprovechamientos 19,873,764
Indemnizaciones 1,242,679,539
Otros ingresos diversos 2,240,000
GASTOS NO OPERACIONALES 1,420,837,049
OTROS GASTOS 26 1,420,837,049
Comisiones : 20,973,093
Comisiones Servicios Financieros 19,671,723
Otras Comisiones 1,301,370
Financieros 7,445,452
Otros gastos financieros 7,445,452
Gastos diversos 1,392,418,504
Impuestos asumidos 32,000
Sentencias 527,131,847
Laudos arbitrales y conciliaciones extrajudiciales 3,800,634
Pérdidas en siniestros 150,241,341
Pérdida por baja en cuentas de activos no financieros 700,102,229
Multas y sanciones 10,957,250
Otros gastos diversos 153,203
EXCEDENTE (DEFICIT) NO OPERACIONAL 2,246,872,449

EXCEDENTE (DEFICIT DEL EJERCICIO) 891,228
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ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL
Periodos contables terminados el 31/12/2018
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UNIVERSIDAD
DEL QUINDIO

ACTIVO NOTAS 31/12/2018
Activo Corriente 38,147,196,112
Efectivo y equivalentes de efectivo 6 31,981,722,264
Caja 51,507,933
Depdsitos en instituciones financieras 31,930,214,331
Cuentas por cobrar 7 3,822,101,863
Prestacion de Servicios 646,992,753
Transferencias por cobrar 714,150,152
Otras cuentas por cobrar 2,460,958,958
Otros activos 8 2,343,371,985
Encargo fiduciario 0
Plan de activos para beneficios posempleo 2,343,371,985
Activo no corriente 148,282,266,456
Inversiones e instrumentos derivados 9 92,996,977
Inversiones de administracion de liquidez al costo 92,996,977
Cuentas por cobrar 150,124,994
Prestacion de Servicios 40,978,341
Otras cuentas por cobrar 42,041,096
Cuentas por cobrar de dificil recaudo 287,992,212
Deterioro acumulado de cuentas por cobrar (cr) -220,886,655
Propiedades, planta y equipo 10 145,090,148,683
Terrenos 28,334,973,960
Semovientes 21,200,000
Construcciones en curso 3,272,073,339
Maquinaria, planta y equipo en montaje 260,012,763
Propiedades, planta y equipo en transito 98,382,667

Edificaciones

Plantas, ductos y tlneles

Redes, lineas y cables

Maquinaria y equipo

Equipo médico y cientifico

Muebles, enseres y equipos de oficina

Equipos de comunicacion y computacion

Equipo de transporte, traccion y elevacion
Equipos de comedor, cocina, despensa y hoteleria
Bienes de arte y cultura

Depreciacién acumulada de prop., planta y equipo

92,557,752,672
1,986,039,354
1,364,099,581
4,124,109,088
13,929,217,217
2,584,333,280
4,398,254,947
395,663,080
103,301,004
1,731,899,602
-10,071,163,871

Otros activos 8 2,948,995,802
Bienes y servicios pagados por anticipado 325,742,725
Avances y anticipos entregados 1,144,550,494
Anticipos o saldos a favor por impuestos y 741,477,267
Recursos entregados en administracion 2,230,103
Activos Intangibles 1,445,003,913
Amortizacion acumulada de activos intangibles -710,008,700
TOTAL ACTIVO 186,429,462,568

Pasivo Corriente

10,109,351,181

Cuentas por pagar 11 3,455,047,857
Adquisicién de bienes y servicios nacionales 1,992,910,874
Recursos a favor de terceros 438,196,461
Descuentos de nomina 149,988,758
Retencién en la fuente e impuesto de timbre 519,055,987
Otras cuentas por pagar 354,895,777
Beneficios a los empleados 12 3,171,616,690

Beneficios a los empleados a corto plazo

3,171,616,690



UNIVERSIDAD DEL QUINDIO
NIT:890.000.432-8
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA INDIVIDUAL
Periodos contables terminados el 31/12/2018
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NOTAS 31/12/2018
Provisiones 13 291,415,237
Litigios y demandas 291,415,237
Otros pasivos 14 3,191,271,397
Avances y anticipos recibidos 726,992,872
Recursos recibidos en administracion 572,000,000
Ingresos recibidos por anticipado 1,892,278,525
Pasivo No Corriente 51,199,916,562
Beneficios a los empleados 12 37,165,844,626
Beneficios a los empleados a largo plazo 0
Beneficios posempleo-pensiones 37,165,844,626
Otros pasivos 14 14,034,071,936

Recursos recibidos en administracion
TOTAL PASIVOS

Patrimonio de las entidades de gobierno
Capital fiscal

Resultado de ejercicios anteriores

Resultado del ejercicio

Reservas

Impactos por la transicion al nuevo marco de
regulacion

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

Cuentas de orden deudoras
Activos Contingentes
Deudoras de control
Deudoras por contra (cr)

Cuentas de orden acreedoras
Pasivos Contingentes
Acreedoras por contra (db)

[T )
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14,034,071,936
61,309,267,743

15 125,120,194,825
40,941,218,038
39,262,164,243

1,482,891,228
450,286,386

42,983,634,930

186,429,462,568

27 0
1,591,764,478
7,085,531,304
-8,687,295,782

27 0
17,169,633
-17,169,633
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